
 

 

UCHWAŁA NR III/31/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XCIII/523/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu 

sportowego Stadion Miejski w Nowogardzie przy ul. Wojska Polskiego 41 w Nowogardzie oraz 

uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679), - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCIII/523/23 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu sportowego Stadion 

Miejski w Nowogardzie przy ul. Wojska Polskiego 41 w Nowogardzie oraz uprawnień do ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 14 września 2023 r., 

poz. 4940), § 2 otrzymuje brzmienie: ,,§ 2. Powierza się Burmistrzowi Nowogardu określenie wysokości cen 

i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu sportowego Stadion Miejski 

w Nowogardzie .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3608


		2024-07-10T12:26:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




